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VIKTIGA DEFINITIONER  
āȇǿ וCGitו ȇɠɠȇʦ וVɿɠǁȺȇʻו ǁˢʮȇʮ koncernen med moderbolaget  CGit  Holding AB 
(publ) med organisationsnummer 556878 -2295  och dotterbolaget CGit AB med 
organisationsnummer 556718 -8759֥ āȇǿ וhˋʦɿǸɠȇǁʦו ǁˢʮȇʮ hˋʦɿǸɠȇǁʦ Ŋˣȇǿȇɴ !V 
med organisationsnummer 556112 -8074. Med וľǁʦʻɴȇʦ ·ɿɴǿɝɿɲɲɆʮʮɆɿɴו ǁˢʮȇʮ 
Partner Fondkommission AB, organisationsnummer 556737 7ֽ121. 
 
āȇǿ וǿȇʻʻǁ ɲȇɲɿʦǁɴǿˋɲו ȇɠɠȇʦ ɿɲ ǁɴɴǁʻ Ɇɴʻȇ ȷʉɠɘȇʦ ǁˢ ʮǁɲɲǁɴɁǁɴȺȇʻ וǿȇʻʻǁ 
ǿɿɝˋɲȇɴʻ֟ו ǁˢʮȇʮ ȷʉʦȇɠɆȺȺǁɴǿȇ ɲȇɲɿʦǁɴǿˋɲ֥ āȇǿ וhʦǷɘˋǿǁɴǿȇʻו ǁˢʮȇʮ 
Erbjudandet om att teckna  aktier enligt villkoren i detta memorandum. āȇǿ וŊhôו 
ǁˢʮȇʮ ʮˢȇɴʮɝǁ ɝʦɿɴɿʦ֪ וāŊhôו ǁˢʮȇʮ ɲɆɠɘɿɴȇʦ ʮˢȇɴʮɝǁ ɝronor.  
 

UNDANTAG FRÅN 

PROSPEKTSKYLDIGHET  
Memorandumet har inte godkänts eller granskats av Finansinspektionen. Skälet är 
att reglerna om prospekt in te kräver att prospekt upprättas för den nyemission som 
memorandumet avser. Grunden för undantaget är att det belopp som sammanlagt 
har betalats av investerarna under en tid av tolv månader inte överstiger 2,5 miljoner 
euro, vilket är fallet i förevarande emission.  
 
För memorandumet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i detta 
memorandum eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras av 
svensk domstol exklusivt.  
 

MEMORANDUMETS 

TILLGÄNGLIGHET  
Memorandumet finns tillgängligt på CGits hemsida www.cgit.se samt  på 
AktieTorgets hemsida www.aktietorget.se.  
 

DISTRIBUTIONSOMRÅDE  
Erbjudandet riktar sig ej till personer vars deltagande förutsätter ytterligare 
memorandum, registreringar eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.  
Det åligger envar att iaktta sådana begränsningar enligt lagar och regler utanför 
Sverige. Memorandumet får inte distribueras i Australien, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, USA eller något annat land där distributionen kräver ytterligare åtgärder 
enligt föregå ende mening eller strider mot regler i sådant land.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

FRAMÅTRIKTAD INFORMATION  
Memorandumet innehåller uttalanden om framtidsutsikter som är gjorda av 
Bolagets styrelse och som baseras på nuvarande marknadsförhållanden, 
verksamhet och lönsamhet. Dessa uttalanden är välgrundade och genomarbetade, 
men läsaren av memorandumet bör ha i åtanke att dessa ger uttryck för subjektiva 
bedömningar och därmed är förenade med osäkerhet. Under avsnittet 
 ǭʻȇʦȺȇʮ ȇɴ ǷȇʮɝʦɆˢɴɆɴȺ ʉˢȇʦ ǿȇ ȷaktorer som styrelsen bedömer vara וłɆʮɝȷǁɝʻɿʦȇʦו
av särskilt stor vikt vid bedömning av Bolaget och den bransch som Bolaget är 
verksamt inom.  
 

FRISKRIVNING  
Memorandumet innehåller information som har hämtats från utomstående källor. 
All sådan information har återgivits korrekt. Även om CGit  anser att dessa källor är 
tillförlitliga har ingen oberoende verifiering gjorts, varför riktigheten eller 
fullständigheten i informationen inte kan garanteras. Vissa siffror i memorandumet 
har varit föremål för avrundning, varför viss a tabeller inte synes summera korrekt.  
 

EMISSIONSINSTITUT  
Ì ʮǁɲǷǁɴǿ ɲȇǿ ȇɲɆʮʮɆɿɴȇɴ ǁȺȇʦǁʦ ľǁʦʻɴȇʦ ·ɿɴǿɝɿɲɲɆʮʮɆɿɴ !V ַוľ·ôָו 
emissionsinstitut till Bolaget. Styrelsen i CGit  är ansvarig för innehållet, varpå PFK 
friskriver sig från allt ansvar i förhållande till aktieägare i Bolaget samt avseende 
andra direkta eller indirekta konsekvenser till följd av beslut om investering eller 
andra beslut som helt eller delvis grundas på uppgifterna i detta memorandum.  
 

REVISORS GRANSKNING  
Utöver vad som anges i revisionsberättelse och rapporter införlivade genom 
hänvisning har ingen information i memorandumet reviderats av Bolagets revisor.  
 

AKTIETORGET  
Handeln på AktieTorget sker i ett elektroniskt handelssystem som är tillgängligt för 
de banker och fondkommissionärer som är anslutna till Nordic Growth Market. 
NGM är en svensk börs under finansinspektionens tillsyn som driver marknader i 
Sverige, Norge, Finland och Danmark. Bolaget start ades 1999 och är idag ett helägt 
dotterbolag till Börse Stuttgarts. NGM erbjuder handel i alla typer av värdepapper 
och all handeln sker i det egenutvecklade börssystemet Elasticia.  
 
Det innebär att den som vill köpa eller sälja aktier som är noterade på A ktieTorget 
kan använda sin vanliga bank eller fondkommissionär. Noteringsavtalet och 
aktiekurser återfinns på AktieTorgets hemsida ( www.aktietorget.se ). 
  

http://www.aktietorget.se/
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CGit har visat på en utomordentlig förmåga att 
förstå våra behov och har presenterat en mycket  
attraktiv  affärsmodell  
 
Kenneth Weinberg  
IT Operations Manager, Bring Citymail  ו 
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CGIT I KORTHET   

 
 
 

 

 CGit är ett IT -konsultbolag med säte i Mölndal  som  ingår i en koncern där det helägda dotterbolaget CGit AB har 
sedan 2007 bedrivit verksamhet  inom uppbyggnad och utveckling av IT-infrastruktur vilket omfattar  bl .a. datacenter, 
säkerhet, management, hostin g, nätverk & kommunikation och backup/DR. Bolaget levererar tjänster inom  tre 
affärsområden ; IT-Drift , IT-Konsulter  samt IT-Produkter  och har i dagsläget omkring 60 kunder fördelade över flera 
olika branscher, varav hos 30  kunder är Bolaget en helhetspartner i sin leverans av IT -stöd.  
 
 
 

Bolaget erbjuder innovativa IT -konsulttjänster samt 
IT-lösningar som stärker kundens  verksamhet  

IT-RÅDGIVNING  
Bolaget erbjuder kvalificerad IT -
rådgivning och u tifrån kundens  
förutsättningar så hjälper Bolaget 
kunden att implementera hållbara IT -
strategier som går i linje med 
kundernas  verksamhetsmål.  

HOSTING  
CGit  erbjuder paketerad e leverans er av 
backup, DR, brandvägg, s erver samt 
lagring i Bolagets molnו   All data finns ֥ו
lagrade  i Bolagets drifthallar lokalt i 
Göteborg och för vissa  kund er är detta 
fördelaktig t * att hålla data inom Sveriges 
gränsar avseende  till  PUL och den nya 
lagstiftningen GDPR som tillträ der 2018.  

BACKUP/DR  
CGit  hjälper kunden  skydda en av de 
värdefullaste tillgångarna de  har: data . 
Oavsett om det handlar om att skydda, 
skapa tillgänglighet eller en 
kombination av de båda. RPO 
(Recovery Point Objectiv) och RTO 
(Recovery Time Objective) ligger till 
grund för Bolagets  Backup/DR tjänster.  

NÄTVERK & 

KOMMUNIKATION  
Nätverket utgör en av grundbultarna i 
kundens  verksamhet. Bolaget  tillför 
kunskap om hur de  på bästa sätt 
designar, sätter upp, utvecklar och 
underhåller sitt  nätverk.  

DATACENTER  
Bolaget  har lösningar som passar såväl 
det lilla företaget som den globala 
koncernen. Utifrån kundens  behov 
bygger Bolaget  en IT-miljö som passar 
kunden . Oavsett om det handlar om en 
ensam server, i Δmolnet Δ  eller i ett 
avancerat datacenter med Server/SAN 
eller som hyperkonvergerad IT -
infrastruktur.  

IT-SÄKERHET  
Moderna hot kräver moderna IT -
lösningar. I ett IT -klimat under ständig 
förändring krävs en dynamisk syn på 
IT-säkerhet. CGit  hjälper kunderna  att 
skydda nätverksansluten IT -
infrastruktur mot såväl interna som 
externa angrepp och hot.  

Dotterbolagets 
Omsättning  

 
 
 
 

Dotterbolagets  
Resultat  

 
 
 
 

TSEK 
 
 
 
 

MSEK 
 
 
 
 

Okt  
 
 
 
 

Okt  
 
 
 
 

*Detta kan hänvisas till integritet sskyddet då PUL dels  omfattar lagstiftning att viss känslig information inte får sprid as utomlands; 
Bolaget ser därför en stor konkurrensfördel att ha lokalt placerade drifthallar gentemot konkurrenter som inte har detta 
huvudsakligen avseende upphandlingar med bl.a. företag inom den offentliga sektorn  som ställer höga krav på sin data . 
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T TRE SKÄL ATT INVESTERA I CGIT 
 
  
  

1 
HELHETSPARTNER SOM 

STÖTTAR KUNDEN I 

ÖVERGÅNGEN TILL 

DIGITALISERINGEN  
CGits team stöttar bolag i övergången till en mer 
digitaliserad verksamhet  och  Bolaget ser 
möjligheterna  att våga satsa på nya områden; 
senast genom en satsning inom AI/Artificiell 
Intelligens . Marknaden som Bolaget är 
verksamma på rör sig väldigt snabbt och Bolaget 
gör sitt yttersta för att hänga med i 
digitaliseringens snabba utveckling. Bolaget 
utvecklas i takt med att ny innovativ  teknik 
skapar nya möjligheter för bättre, effekti vare och 
säkrare IT -infrastruktur.  Detta i sin tur skapar 
unika konkurrensfördelar för Bolagets kunder.   
 

2 
ÖVER 300 ÅRS 

ERFARENHET AV IT -

INFRASTRUKTUR  
Bolaget präglas av hög kompetens med över 300 
års samlad erfarenhet av IT -infrastruktur och 
teamet bakom  CGIT har tidigare byggt upp 
flertalet bolag inom IT -sektorn . Bolaget hjälper 
alla aktörer att använda teknikens möjligheter 
för att möta digitaliseringens utmaningar, och på 
så sätt kunna förbättra deras verksamhet eller 
affär.  
 

3 
LÖNSAMT BOLAG SOM 

HAFT ORGANISK  

TILLVÄXT UNDER 10 ÅR  
Bolaget har under tio år levererat  
flexibla, tillgängliga och säkra IT-lösningar  
och tjänster  som hjälper företag att minska  
risker och kostnader, samtidigt som det  
ökar  deras kundnytta i form av   
flexibilitet, produktivitet och effektivitet.   
CGIT har under perioden jan - okt  2017  
omsatt cirka 46 MSEK (32 MSEK 2016) med ett 
positivt resultat  om cirka 0,3 MSEK . 
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R RISKFAKTORER  
 
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på verksamheten i CGit . Det är därför 
av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. 
Andra risker är förenade med de aktier  som genom detta memorandum erbjuds till 
försäljning. Nedan beskrivs riskfaktorer utan inbördes ordning och utan anspråk på 
att vara heltäckande. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte bedömas utan 
att en samlad utvärdering av övrig information i  memorandumet tillsammans med 
en allmän omvärldsbedömning har gjorts.  
 
BOLAGSSPECIFIKA RISKER  

Produkter och t jänster  

Bolaget bedriv er handel med IT -utrustning och utför IT -konsultation  sedan 2007. 
Det kan vara  svårt att utvärdera CGits försäljningspotential och det finns en risk att 
intäkter helt eller delvis uteblir samt att Bolaget inte kan garantera att Bolaget 
erbjuder ett bättre pris och tjänst i förhållande till konkurrenter vilket kan leda till 
sänkta marginaler och vinst.  
 
CGits värde är till stor del beroende av eventuella framgångar för Bolagets tjänster . 
Bolagets marknadsvärde och därmed aktiekurs skulle påverkas negativt av en 
motgång för dessa.  
 
Finansiering och framtida kapitalbehov  

Bolaget kan, beroende på verksamhetens utveckling i stort, komma att behöva 
ytterligare kapital för att förvärva tillgångar eller för att vidareutveckla tillgångarna 
på för Bolagets godtagbara villkor.  Om Bolaget inte kan erhålla tillräcklig 
finansiering kan omfattningen på Bolagets verksamhet  begränsas, vilket i längden 
kan medföra att Bolaget inte kan verkställa sin framtidsplan.  
 
Målsättningar  
Det finns risk att CGits målsättningar inte kommer att uppnås inom den tidsram 
som fastställts och det kan ta längre tid än planerat att nå de mål styrelsen i Bolaget 
fastställt vilket kan påverka CGits verksamhet negativt.  
 
Garantiteckning  
Bola get har skriftligen avtalat om  garan titeckning med ett antal olika parter (se 
ǁˢʮɴɆʻʻȇʻ וGǁʦǁɴʻɆʻȇǸɝɴɆɴȺָו Ɇ ɴˋ ȷʉʦȇʮʻǭȇɴǿȇ ȇɲɆʮʮɆɿɴ֥ ^ȇʮʮǁ Ɂǁʦ ǿɿǸɝ Ɇɴʻȇ 
säkerställts via förhandstransaktion, bankgaranti eller liknande. I det fall en eller 
flera av de som lämnat garantiteckning inte skulle f ullgöra skriftligen avtalat 
åtagande finns risk att emissionsutfallet påverkas negativt.  
 
Nyckelpersoner och medarbetare  

CGit  är ett  kunskapsintensivt företag och Bolagets nyckelpersoner och 
medarbetare har behövlig  kompetens och tillräcklig erfarenhet inom Bolagets 
verksamhetsområde. En förlust av en eller flera nyckelpersoner eller medarbetare 
kan medföra neg ativa konsekvenser för Bolagets verksamhet vilket kan påverka 
framtida lanseringar av tjänster  och därmed även Bolagets resultat.  
 

Beroende av samarbetspartners och underleverantörer  

Bolaget är beroende av partners och har etablerat samarbeten och 
affärsförhållanden med etablerade aktörer på marknaden. Om någon av dessa 
partners skulle försättas i en position som försvårar eller försenar partnern s 
åtaganden inom ramen för samarbetet eller affärsförhållandet uppkommer risk 
Bolagets verksamhet påverkas på ett negativt sätt.  
 

Kunder   
CGit bedömer för närvarande att Bolaget inte är beroende av någon enskild kund 
eller specifikt branschsegment. Förlust  av en större kund, en snäv kundbas eller ett 
ökat beroende av enskilda kunder skulle dock kunna medföra en negativ påverkan 
på Bolagets omsättning och resultat.  
 
Sekretess  
CGit  är beroende av att även sådana företagshemligheter som inte omfattas av 
patent  eller andra  immaterialrätter kan skyddas. Även om CGits befattningshavare 
och samarbetspartners normalt omfattas av sekretessåtagande finns det en risk att 
någon som har tillgång till företagshemligheter sprider eller använder 
informationen på ett sätt so m kan skada CGit , vilket i sin tur kan påverka Bolagets 
verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt.  
 
Begränsade resurser  

CGit  är ett mindre företag med begränsade resurser vad gäller ledning, 
administration och kapital. För att Bolaget ska kunna utvecklas som planerat är det 
av vikt att nämnda resurser disponeras på ett för Bolaget optimalt sätt. Det finns en 
risk att CGit  missly ckas med att kanalisera resurserna och därmed drabbas av 
finansiellt strukturella problem.  
 
Valutarisker   
Externa faktorer såsom inflations -, valuta - och ränteförändringar kan ha inverkan på 
rörelse - kostnader, försäljningspriser och aktievärdering. Bolage ts framtida intäkter 
och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vil ka står utom Bolagets 
kontroll.  
 
Övriga risker  

Till övriga risker som Bolaget utsätts för är bland annat brand, traditionella 
försäkringsrisker och stöld.  

 
MARKNADS - OCH BRANSCHRELATERADE RISKER  

Konjunkturutveckling  

Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan samt låg - och högkonjunkturer kan 
ha inverkan på Bolagets rörelsekostnader, handelsvolymer och aktievärdering. 
Bolagets framtida intäkter och aktievärdering kan b li påverkade av dessa och andra 
faktorer som står utom Bolagets kontroll.  
 

Osäkerhet rörande den framtida marknadsutvecklingen  

Det är styrelsens bedömning att Bolaget är verksamt på marknader som förväntas 
uppvisa fortsatt tillväxt och goda intjäningsmöjligheter under de kommande åren. 
Marknaderna kan utvecklas i en för Bolaget ofördelaktig riktning på grund av 
förändrade makroekonomiska faktorer, teknisk utveckling, nya regelverk eller andra 
opåverkbara omvärldsfaktorer. Sådana händelser med för risker för negativ 
påverkan på Bolagets lönsamhet och ekonomiska ställning.  
 

Konkurrenter  
CGit agerar på en starkt konkurrensutsatt marknad med såväl stora multinationella 
IT- och managementkonsultföretag som regionala företag med Norden eller 
Sverige som hemmamarknad. Det finns en risk att Bolaget kan förlora befintliga 
kundavtal om dessa väljer att jobba med en större konkurrent. Det kommer även 
att föreligga risk att en ökad konkurrens från marknadsaktörer med i många fall 
betydligt större finansiell a resurser kan leda till minskade tillväxtmöjligheter  eller 
att Bolagets verksamhet på andra sätt påverkas negativt.  
 
AKTIERELATERADE RISKER  

Ingen tidigare offentlig handel med aktien  

CGits utgivna värdepapper har inte varit föremål för handel på en handelsplattform 
tidigare. Det är därför svårt att förutse vilken handel och vilket intresse som aktien 
kommer att få. Om en aktiv och likvid handel inte utvecklas eller blir varaktig så kan 
det medföra svårigheter för aktieägare att sälja sina aktier. Det  finns också en risk 
att marknadskursen avsevärt kan skilja sig från kursen i detta erbjudande.  
 
Ägare med betydande inflytande  

I samband med den planerade notering en  kommer ett fåtal av Bolagets aktieägare 
att tillsammans äga en väsentlig andel av samtliga utstående aktier. Följaktligen har 
dessa aktieägare, var för sig eller tillsammans, möjlighet att utöva ett väsentligt 
inflytande på alla ärenden som kräver ett god kännande av aktieägarna, däribland 
utnämningen och avsättningen av styrelseledamöter och eventuella förslag till 
fusioner, konsolidering eller försäljning av samtliga eller i stort sett alla CGits 
tillgångar samt andra företagstransaktioner. Denna koncentr ation av 
företagskontroll kan vara till nackdel för andra aktieägare med andra intressen än 
majoritetsägarna. Exempelvis kan dessa majoritetsägare fördröja eller förhindra ett 
förvärv eller en fusion även om transaktionen skulle gynna övriga aktieägare. 
Dessutom kan den höga ägarkoncentrationen påverka aktiekursen negativt 
eftersom investerare ofta ser nackdelar med att äga aktier i företag med stark 
ägandekoncentration.  
 
Likviditetsbrist i marknaden för CGit  aktien  

Likviditeten i CGits aktie kan bli begrän sad. Det är inte möjligt att förutse hur 
investerarna kommer att agera. Om en aktiv och likvid handel inte utvecklas kan 
det innebära svårigheter att sälja större poster inom en snäv tidsperiod, utan att 
priset i aktien påverkas negativt för aktieägarna.  Det finns inga garantier för att 
aktiekursen kommer ha en positiv utveckling.  
 
Utebliven utdelning  

Till dags dato har CGit  beslutat att samtliga aktier berättigar till utdelning. 
Utdelningen är inte av ackumulerande art. En investerare bör dock fortfarande ta 
hänsyn till att framtida utdelningar kan utebli. I övervägandet om framtida 
utdelningar kommer styrelsen att väga in fa ktorer såsom de krav som 
verksamhetens art, omfattning samt risker ställer på storleken av det egna kapitalet 
samt Bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Så länge ingen 
utdelning lämnas, måste eventuell avkastning på investeringen  genereras genom 
en höjning i aktiekursen, se vidare i avsnitt ו!ɝʻɆȇɝǁʣɆʻǁɠ och ägarförhållanden, 
Utdelningspolicy och överlåtelse av aktien  ֥ו
  
AktieTorget  
Bolag vars aktier handlas på AktieTorget omfattas inte av alla lagregler som gäller 
för ett bolag noterat på en s k reglerad marknad. AktieTorget har genom sitt 
noteringsavtal valt att tillämpa flertalet av dessa lagregler. En investerare bör dock 
vara medveten om att handel med aktier noterade utanför en s k reglerad marknad 
kan vara mer riskfylld.  
 
Fluktuationer i aktiekursen för CGit  aktien  

Aktiekursen för CGit  kan i framtiden komma att fluktuera kraftigt, bland annat till 
följd av kvartalsmässiga resultatvariationer, den allmänna konjunkturen och 
förändringar i kapitalmarknadens intresse för Bolaget. Därutöver kan 
aktiemarknaden i allmänhet reagera med extrema kurs - och volymfluktuationer 
som inte alltid är relaterade till eller proportionerliga till det operativa utfallet hos 
enskilda bolag.   
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VD HAR ORDET  
 
CGit har sedan 2007 levererat  specialistkunskap och marknadsledande 
lösningar inom virtualiserad infrastruktur.  Vi är ett kunskaps - och 
idédrivet bolag med fokus på engagemang, kunskap, tillgänglighet 
samt flexibilitet.  
  
Vi hjälper företag att få ut det mesta av sina befintliga IT -lösningar och 
att hitta maximal affärsnytta i planerade investeringar.  Det 
åstadkommer vi genom nära samarbete med få och noga utvalda 
partners so m tillsammans skapar synergier. Vår inställning är att 
morgondagens utmaningar inte kan mötas med gårdagens teknik och 
ett samarbete med CGit alltid skall vara värdefullt, lönsamt och rätt i 
tiden.  
  
CGit tillhandahåller spets -
kompetens inom lagring, 
virtualisering, säkerhet, auto -
matisering och kontinu -
itetsplanering.  Vi vill vara en 
IT-partner som erbjuder 
innovativa IT-konsulttjänster 
samt IT -lösningar som stärker 
våra kunders verksamheter. 
Det gör vi genom tre stycken 
intäktsben; d et första är våra 
drifttjänster som omfattar allt 
från drift och underhåll av 
kundens servrar till ett 
strategiskt ansvarstagande av hela kundens IT -infrastruktur, antingen 
som fast månadskostnad eller genom löpande timdebitering.  
  
Vi erbjuder även konsulttjänster inom IT -infrastruktur. Allt från 
avlastning i vardagen, implementation av en ny lösning, till ans var för er 
drift och underhåll.  Det tredje intäktsben et  är IT-produkter. Valet av IT -
produkter är helt avgörande för såväl vår egen framtid som våra 
kunders.  
 
Vi har lång erfarenhet av produktförsörjning till både små och stora 
organisationer, från IT -produkter i vardagen till större IT -projekt.  
Gemensamt för de leveranser som vi gör, oavsett storlek, är att de 
kvalitetssäkras av våra konsulter i syfte att tillgodose våra kunders  krav 
och önskemål.  Dessa produktval utgör grunden för något som vi kallar 
den orangea tråden och som går rakt igenom Bolagets olika 
affärsområden . 
  
Vi är idag 25 anställda med säte i Mölndal, Västra Götaland. Vi är redo 
att ta nästa steg i utvecklingen av vår verksamhet och  i linje med den 
evolution som sker i marknaden ska vi fortsätta att utveckla vårt 
driftkoncept med än mer automatiserade tjänster och lösningar 
baserat på etablerad men innovativ teknik.   
  
Vi ser ljust på framtiden och med stor tillförsikt! Jag vill hälsa alla 
välkomna att teckna aktier i vår publika spridningsemission och delta 
på vår framtida resa!  
 
Stockholm 7 december  2017 
 

 
Mattias Bergkvist  

VD CGit  Holding AB  
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NOTERING PÅ AKTIETORGET  
Detta memorandum har  granskats och godkänts av AktieTorget. CGits aktie har 
godkänts för notering på AktieTorget under förutsättning att AktieTorgets 
spridningskrav uppfylls . Att notera CGit -aktien till handel på AktieTorget bedöms av 
CGit öka uppmärksamheten på Bolagets verk samhet från kunder, media, 
kapitalmarknaden och allmänheten. Att vara noterad bedöms öka intresset för 
Bolagets aktie från såväl institutionella investerare som allmänheten. CGit bedömer 
även att noteringen stärker Bolaget i dess befintliga och nya relatio ner till kunder, 
leverantörer, samarbetspartners och andra intressenter samt att det blir lättare att 
attrahera, behålla och motivera nyckelmedarbetare till Bolaget.  
     Att välja AktieTorget som marknadsplats för Bolagets aktie förväntas gynna Bolaget 
i dess samarbeten och kontakter. Tillgången till aktiemarknaden bedöms även göra det 
möjligt för CGit att i framtiden anskaffa ytterligare kapital i syfte att stärka Bolagets 
framtidspotential och produktutveckling.  

 
















































